УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«16» марта 2023 года

No 101

ст. Кущевская

О командировке

На основании письма ГБОУ «Институт развития образования» Краснодарского края от 09.03.2023 г. №01-20/1181 «О проведении бюджетной дополнительной профессиональной программы повышения квалификации»,

приказываю:

1. Директорам МБОУ СОШ №3 им. И.Д. Адаменко Васюре А.Н., МБОУ СОШ №9 им. П.Г. Полевого Ковш Е.В. командировать Айкину Ирину Павловну, заместителя директора по ВР МБОУ СОШ №3 им. И.Д. Адаменко, Кохан Елену Анатольевну, заместителя директора по ВР МБОУ СОШ №9 им. П.Г. Полевого в г. Краснодар (ул. Сормовская, 167) с 06.04.2023 г. к 14:30 часам по 13.04.2023 г. для участия в курсах повышения квалификации по теме: «Современные технологии воспитания», за счет средств ОУ (проезд, проживание, суточные).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ

«Центр развития образования» Кущевский район С.А. Балаш.

Начальник управления образованием администрации муниципального образования

Кущевский район

2hocses

В.О.Богунова